Администрация
Индустриального муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 августа 2016 года № 57                                          п.Индустриальный

Об отмене постановления Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Размещение
заказов на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для муниципальных нужд и приемка
результатов исполнения контрактов» от 20 марта 2013 года № 12

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом № 44 –ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 01.01.2014 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление № 12 от 20.03.2016 года «Об отмене постановления Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и приемка результатов исполнения контрактов».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
5.Обнародовать на информационных стендах в специально отведенных местах в п.Индустриальный, с.Изнаир, с.Подгоренка.
6.Опубликовать на официальном сайте Индустриального  муниципального образования www.ekaterinovka.sarmo.ru.

Глава администрации
Индустриального
муниципального образования                                                      С.Г. Гунин